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جدو    ل
بدون نقطه کور

لحظات خوش همنشینی با کتاب 
بخش پایانیو رفع چالش های نشــر

حضرت آیت الله خامنه ای در بازدید از ســی 
و چهارمین نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران، 
کتاب را موضوع مهمی خواندند و تأکید کردند: 
»فرهنگ   سازی کشور همواره احتیاج به کتاب دارد 
و به رغم گسترش فضای مجازی، کتاب همچنان در 

جایگاه بسیار والای خود قرار دارد.«
ایشان تولید کارهای هنری و رسانه ای خوب 
را نیازمند کتاب و مطالعه دانستند و گفتند: »من 
همواره مــردم و به خصوص جوانان را به خواندن 
کتاب توصیه می کنم؛ اما امروز تأکید ویژه ای بر 
لزوم کتاب خوانی و مطالعه برنامه سازان رسانه ای، 
فعالان در عرصه هنری و هنرهای نمایشی و اهالی 

مطبوعات دارم.«
رهبر انقلاب اسلامی با  اشاره به سهم بالای کتاب های 
کشــور از تألیفات داخل، درخصــوص موضوع ترجمه 
کتاب های تألیف داخل نیز خاطرنشان کردند: »ترجمه 
کتاب هایی که در داخل نوشته می شوند باید مورد توجه 
جدی قرار گیرد، البته باید برای ترجمه این کتاب ها از 
مترجمینی استفاده شود که تبحر کامل را داشته باشند.«

حضــرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از این 
مصاحبه، موضوع کتاب کودک و نوجوان را مورد تأکید 
قرار دادند و گفتند: »باید تا آنجا که امکان پذیر اســت 
در زمینه تولید کتاب های کودکان و نوجوانان متناسب 
با فرهنگ خودمان، تلاش شــود تا از کتاب های بیگانه 

بی نیاز شویم.«
رهبر انقلاب اســلامی همچنین با  اشاره به علاقه 
خــود و صرف وقت برای مطالعــه کتاب های مختلف 
به ویژه کتاب های خاطرات مربوط به دوران دفاع مقدس 
و شهدای مدافع حرم خاطرنشان کردند: »این کتاب های 
خاطرات بسیار باارزش هستند و گونه ای جدید از تولید 
کتاب به شمار می روند که بانوان نویسنده در این زمینه 

بسیار فعال هستند و نوشته های خوبی دارند.«

کتاب   سازی و عدم رعایت کپی رایت
نیک بخت نشر عضو هیئت مدیره انجمن ناشران کودک 
و نوجوان، نشر در ایران را سنتی ارزیابی کرده و می گوید: 
»برخی سیاست  گذاری ها موجب شده تا ورود به این حرفه 
نشر، گاهی با عنوان کارآفرینی باشد، اما تعداد مجوز های 
صادر شــده آن قدر افزایش پیدا می کند که فرد متقاضی 
مجوز، بدون اطلاعات حرفه ای وارد کار نشر می شود. این 
افراد وارد چرخه نشر می شوند، اما لطمات زیادی به صنعت 

نشر، خود و حرفه وارد می کنند.«
هاجر ابراهیمی، نویسنده و پژوهشگر عنوان می کند: 
»ناشــران حرفه ای، محل درآمد و امرار معاش خود را از 
طریق نشر تأمین می کنند، ناشر حرفه ای باید به عرضه و 
تقاضا اهمیت دهد و پولی از خارج از صنعت نشر وارد چرخه 
نشر نکند. ناشر باید نقشه کسب وکار داشته باشد، بازار و 
رقبای خود را بشناسد و برای عناصر تولید برنامه ریزی کند؛ 
همچنین بتواند با حداقل میزان مصرف و چاپ، حداکثر 

فروش را داشته باشد.«
ابراهیمی در ادامه می افزاید: »ناشر حرفه ای باید در یک 
یا دو حوزه تخصص داشته باشد؛ همچنین در زمینه نشر 
خود اطلاعات به روز داشته باشد، نشر بر مبنای توانمندی 
مدیر آن نشر است و نه جواز آن. تعداد ناشرانی که مجوز 
دارند زیاد است، اما همه آنها حرفه ای نیستند. متأسفانه 

دانش کافی در بدنه نشــر وجود ندارد و موجب می شود 
ناشران، غیرحرفه ای عمل کنند.«

وی با بیان اینکه ناشر باید نیروهایی استخدام کند 
که کاربلد باشند، می گوید: »افزایش بی شمار ناشران 
بدون فعالیت اقتصادی در نشر یکدیگر از مشکلات این 
حوزه محسوب می شود؛ این ناشران چند کتاب منتشر 

می کنند و مجوز را تمدید می کنند. 
 ناشر حرفه ای ابتکار دارد یعنی می داند قرار است 
مسیر نشر و اقتصاد به چه سمتی برود و طبق آن هدف 
خود را تعیین می کند. ناشران غیرحرفه ای، اول کتاب 
را چاپ می کنند و کتاب روی دســت آنها می ماند و 

نمی دانند چگونه بفروشند؟«
این پژوهشگر می افزاید: »در نشر حرفه ای، کارها 
تخصصی اســت، اما یکی از مشکلاتی که وجود دارد 
ورود مؤلف به عرصه تولید است؛ بنابراین نویسنده ای 
که باید فکر خود را برای نوشتن متمرکز کند، درگیر 
مسائل تولید و مالی می شود؛ این یک ضرر عینی برای 

کشور است. در عرصه فرهنگی مؤلف بسیار کم و اکثر 
کتاب ها ترجمه است. 

درگذشته نویســنده، کسی بود که سالیان سال 
می نوشــت و تألیف می کرد، اما اکنون اکثر کتاب ها 
گردآوری و ترجمه است و اسم آن را تألیف می گذارند؛ 
این یکی از معضلات بزرگ نشــر ما است. دولت باید 
کتاب های تألیفی ارزشــمند را خریداری و حمایت 

کند.«
رضایی زاده که در حوزه نشــر دفاع مقدس فعال 
است با  اشــاره به موضوع کتاب   سازی میان ناشران 
غیرحرفه ای می گوید:  »ناشــران حرفه ای برای کتاب 
خود زحمت کشیده و استانداردهای تخصصی را اعمال 
و به بازار عرضه می کنند، مثل خیلی از کتاب های حوزه 
دفاع مقــدس که در میان عامه مردم هم جای خود 
را باز کردند، اما کتاب ساز، آن را دستکاری می کند و 
با مترجم کذایی به بازار می دهد. این موضوع بســیار 

لطمه زننده است.«

وی ادامه می دهد: »محصول نهایی نشر و بازاریابی 
آن بســیار مهم اســت. یکی از مشکلات ما که رهبر 
معظم انقلاب هم بدان  اشــاره کردنــد پایین بودن 
شمارگان کتاب است. ناشر باید سلیقه و ذائقه جامعه 
را تشخیص دهد، بتواند سلیقه   سازی کند و در ایجاد 
ســلایق مؤثر باشد. باید به خریدار اعتماد دهد؛ ناشر 
نباید کتاب پرُفروشی که معتبر نیست را چاپ کند، 
چاپ کتاب غیرحرفه ای موجب می شود نسبت به آن 

ناشر بی اعتماد شوند.«
وی با بیان اینکه تولید کتاب، کاری زمان بر است، بیان 
می کند: »کتابی که در عرض یک یا دو ماه بیرون می آید 
کتاب نیست، آن کتاب باید از نظر علمی تأیید شود و بعد 

وارد بازار شود.«
وی ادامــه می دهد: »دولت باید برنامه توســعه ای و 
بلند مدت برای نشــر حرفه ای داشــته باشــد و از عرضه 
کتاب  در حوزه شناخت فرهنگ انقلاب اسلامی به جامعه 
حمایت کند، همچنین در سیاست خود به کار ببرد. نشر 

الکترونیک یکی از اهرم های توســعه نشر حرفه ای است 
که دولت باید زیرســاخت های آن را فراهم کند. برگزاری 
نمایشگاه ملی- استانی از اقدامات مناسب دولت است که 
اقدام بسیار خوبی است که کتاب های ناشران دیده شود و 

محصولات خود را بفروشند.«
این پژوهشــگر در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»چیــزی که در تحقیقات میدانــی بالاترین رتبه را دارد 
رعایت کپی رایت با 29 درصد است و این موضوع اهمیت 
رعایت کپی رایت را می رساند که تبدیل به معضل ناشران 
شــده اســت. اگر کپی رایت را رعایت کنیم، بسیاری از 

کتاب   سازی  ها حذف می شود.«
ناشران منتظر خبرهای خوش تأمین کاغذ

»تأمین کاغذ باکیفیت و ارزان قیمت« از مهم ترین 
دغدغه ها و مطالبات فعالان حوزه نشــر اســت که 
رئیس جمهور با تشریح اقدامات دولت در این زمینه، 
اعلام می کند: »با توجه  به امکانات کشور و تدابیری 
که  اندیشیده شده، ناشران به زودی خبرهای خوشی در 

این  خصوص خواهند شنید.«
ســید ابراهیم رئیســی در گفت وگو با ناشران و 
فعالان حوزه کتاب با تأکید بر »پرهیز از غلبه ترجمه 
بر تألیف در حوزه نشر« به کارهای انجام شده توسط 
مؤلفان و ناشــران حوزه کودک و نوجوان اشاره و بیان 
می کند: »همان طور که نســبت به تغذیه و سلامت 
جســمی کودکان و نوجوانان حســاس هستیم، باید 
نسبت به سلامت فکری و  اندیشه آنها نیز با حساسیت 

ویژه برنامه ریزی کنیم.«
رئیس جمهور ادبیات کــودک و نوجوان را یکی 
از قالب های مهم برای انتقال مفاهیم عالی دانســته و 
می افزاید: »کیفیت چاپ و نشر آثار هم به اندازه محتوا 
مهم است تا کتاب ها برای کودکان و نوجوانان جاذبه 

داشته باشد.«
تولید محتوای مناسب و به روز برای ارتقای فکری 
و فرهنگی کودکان و نوجوانان، بهره گیری از  اندیشه و 
خلاقیت نوجوانان و جوانان در تألیف و نگارش کتاب، 
همکاری وزارتخانه های فرهنگ و ارشــاد اسلامی و 
آموزش وپرورش با بخش خصوصی در انتشار کتاب های 
آموزنــده برای کودک و نوجوان و توزیع مناســب و 
دسترسی آسان و ارزان مخاطبان و علاقه مندان به کتاب 
در اقصی نقاط کشور از دیگر تأکیدات رئیس جمهور در 

گفت وگو با ناشران و فعالان حوزه کتاب بود.
داستان طرح جلدهای نامتعارف

قدم  زدن در فضای نمایشگاه کتاب به مثابه قدم 

 زدن در بین ویترین اغذیه فروشی های روح است. یک 
منوی تمام  و کمال از عناوین و موضوعاتی که ممکن 
است طی ماه ها و فصل های گذشته در جست وجویش 
بوده ای و حالا این امید را داری که در این نمایشگاه 
ســهل الوصول آنها را بیابی و خریداری کنی، پیش 

رویت قرار می گیرد. 
طرح جلد کتاب همیشه محل هنرنمایی گرافیست های 
خوش ذوق و دقیق بوده است، اما به نظر می رسد از اواخر 
دهه  هشــتاد نوآوری در طراحی جلد مسیری را آغاز کرد 

که نتیجه اش غیرقابل  پیش بینی بود. 
گاهی پارچه، گاهــی بند کفش و حتی چیزهای 
عجیب تر در طراحی جلد کتاب ها استفاده شدند که اغلب 
در کتب حوزه دفاع مقدس این ابتکارات دیده می شود.
یکی از مشــکلات کتاب هایی که در طراحی شان از 
به اصطلاح اکسسوری استفاده شــده این است که فقط 
مدت کوتاهی شکل  اولیه شان را حفظ می کنند و گاهی 

بلافاصله از ریخت می افتند.

از اقدامات مناسب دیگر درباره  کتاب این است که 
کتاب به گزینه ای ارزشمند برای هدیه  دادن تبدیل 
شود. اگر قرار است دوست ما هدیه را بر اساس قیمتش 
دوست داشته باشد، چرا برای او مثلاً گوشی هوشمند 
نخریم؟ اما این ســؤال را کنار می گذاریم و از کسانی 
که چنین اســتدلالی دارند می پرسیم؛ یعنی کتاب 
به تنهایی با محتوایش برای هدیه  دادن کافی نیست 
و اول باید به یک کالای لوکس تبدیل بشــود تا بعد 

بتوان آن را هدیه داد؟!
تنوع در عناوین کتاب ها و حضور کودکان و نوجوانان 
در این نمایشگاه بسیار چشم گیر است و تقریبا سلیقه ای 
نیست که از نمایشگاه بیرون رود و مدعی شود کتاب باب 

سلیقه او پیدا نشد است!
از همه مهم تر فروش بالای کتاب در نمایشگاه امسال 
 است. بر اساس آمار منتشر شده خود مسئولان نمایشگاه 
نیز نشان می دهد استقبال گرمی از نمایشگاه کتاب تهران 
صورت گرفته است، که این استقبال در دو بخش خرید 

حضوری و دیجیتالی است. یعنی از امتیازات نمایشگاه 
امسال خرید اینترنتی بود، به گونه ای که اگر هر فردی 
بنا به هر دلیلی نتوانســت به نمایشگاه مراجعه کند، 
از طریق اینترنت کتــاب مورد نیاز خود را خریداری 

و تهیه نماید.
بازدیدکنندگان نمایشگاه کتاب بیشتر رمان می خرند

محســن امیدوار مسئول یک انتشارات با  اشاره 
به اینکه بیشــترین اســتقبال از طــرف خریداران 
کتاب مربوط به کتاب  های رمان اســت، می گوید: 
»کتاب های تاریخی انتشــارات نیــز که مربوط به 
 زندگی نامه افــراد معروف اســت، از فروش خوبی 

برخوردارند.«
وی با  اشاره به اینکه به لحاظ رقمی میزان فروش 
کتاب افزایش یافته، اما به لحاظ تعدادی به خاطر گرانی 
کاغذ همان میزان فروش سنوات گذشته است، می افزاید: 
»به عقیده بنده اگر بن فیزیکی در اختیار بازدیدکنندگان 

قرار می گرفت، میزان فروش بیشتر هم می شد.«

امیدوار با  اشــاره به اینکــه به خاطر مجازی 
بــودن بن خرید کتــاب گاهی خریــدار عنوان 
کتــاب موردنظــر خــود را فرامــوش کــرده 
می افزایــد:  می شــود،  منصــرف  خریــد  از   و 
»به همین خاطر هم میزان فروش حضوری و هم 

میزان فروش مجازی کمتر می شود.«
وی با بیان اینکه امســال به علت غرفه بندی 
حاکم در ســالن مصلی میــزان فروش غرفه ها با 
یکدیگر متفاوت اســت، اضافه می کند: »به علت 
اینکه ورودی ســالن از یک  طرف است، به همین 
 خاطر غرفه هایی که در ورودی قرار دارند، فروش 

بیشتری دارند.«
امیدوار با  اشــاره به اینکــه در کل برگزاری 
نمایشگاه کتاب 1402 که رویداد فرهنگی بزرگی 
اســت، تأثیر بسزایی در ترویج فرهنگ مطالعه و 
عرضه جدیدترین محصولات انتشاراتی  ها داشته 

است، صحبت هایش را پایان می دهد.

از همه چیز مهم تر فروش بالای کتاب در نمایشگاه امسال است. بر اساس آمار منتشرشده خود مسئولان نمایشگاه نیز نشان 
می دهد استقبال گرمی از نمایشگاه کتاب تهران صورت گرفته است، که این استقبال در دو بخش خرید حضوری و دیجیتالی 
است. یعنی از امتیازات نمایشگاه امسال خرید اینترنتی بود، به گونه ای که اگر هر فردی بنا به هر دلیلی نتوانست به نمایشگاه 

❖مراجعه کند، از طریق اینترنت کتاب مورد نیاز خود را خریداری و تهیه نماید.

یک نویسنده و پژوهشگر: تعداد ناشرانی که مجوز دارند زیاد است، اما 
همه آنها حرفه ای نیستند. متأسفانه دانش کافی در بدنه نشر وجود ندارد 
و موجب می شود ناشران، غیرحرفه ای عمل کنند. کتابی که در عرض یک 
یا دو ماه بیرون می آید کتاب نیســت، آن کتاب باید از نظر علمی تأیید 

❖شود و بعد وارد بازار شود.

یــک ناشــر: کتاب هــای تاریخی 
انتشارات نیز که مربوط به زندگی نامه 
 افــراد معــروف اســت، از فروش 

❖خوبی برخوردارند.

استقبال گسترده از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران

گزارش روز
صفحه ۵
     شنبه ۳0 اردیبهشت 1402 
2۹ شوال 1444 - شماره 2۳۳04 
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بدینوســیله از اعضای محترم شــرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده در نوبت اول که در ســاعت ۹:۳۰ صبح روز 
 سه شنبه مورخ 14۰2/۰4/۰۶ در محل سالن شماره ۳ مجموعه رفاهی بلوط 
)مؤسسه تحقیقات گیاهپزشکی کشور( واقع در بزرگراه شهید چمران- خیابان 

یمن شمالی- پلاک 1 برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.               
 دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 
2-گزارش و تصویب صورت های مالی ســال 1۳۹۹ و 14۰۰ و نحوه تقسیم 

سود
۳- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس

4- تصمیم گیــری درخصوص دارایی های شــرکت توســعه رفاه ولنجک 
)موضوع ۹۹ درصد سهام متعلق به شرکت تعاونی مصرف(

5- گزارش تغییرات اعضاء
توضیحات:

الف: کاندیداهای هیئت مدیره و بازرسی از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به 
مدت 5 روز از ســاعت ۹ صبح تا 15:۳۰ بعدازظهر فرصت دارند فرم معرفی 
کاندیداتوری خود را از واحد اداری تعاونی دریافت و پس از تکمیل به همراه 
تصاویر برابر اصل شده: 1- تمام صفحات شناسنامه 2- کارت ملی ۳- کارت 
پایان خدمت و یــا معافیت برای متولدین بعــد از )1۳5۰( 4- گواهی عدم 

سوء پیشینه از سامانه ثنا )منقضی نشده( تحویل نمایند.
ب: هر یک از اعضای تعاونــی می توانند نماینده تام الاختیار برای حضور در 
مجمع و اعمال رای تعیین نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو جمعاً حداکثر ۳ 

رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. 
ج: به منظور تنظیم وکالتنامه وکیل و موکل از تاریخ نشــر آگهی حداکثر تا 
24 ساعت قبل از برگزاری مجمع می توانند در واحد اداری تعاونی به آدرس 
بزرگراه چمــران- خیابان یمن- تقاطع مقدس اردبیلی- ســاختمان اداری 
شــرکت تعاونی مصرف گیاهپزشکی از ســاعت 11 الی 1۳ با حضور و تأیید 

بازرس شرکت اقدام نمایند. 

»آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان مؤسسه تحقیقات گیاهپزشکی کشور«

)نوبت اول(

هیئت مدیره تعاونی مصرف کارکنان   
روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایرانمؤسسه تحقیقات گیاهپزشکی کشور  

شناسه آگهی: 1497131

ارزیابی کیفی برای انتخاب مشاور
فراخوان خدمات مشاوره طراحي پایه و تفصیلي 

ساختمان اداري ستاد منطقه هرمزگان 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران  در نظر دارد فرایند خرید خدمات مشاوره 
طراحي پایه و تفصیلي ســاختمان اداري ســتاد منطقه هرمزگان )بندر عباس( به شماره 

2002092935000012 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگــزاري فرایند مذکور ازدریافت و تحویل اســناد فراخوان ارزیابي تا تهیه 
فهرست مشــاوران داراي صلاحیت ، ارسال درخواست پیشــنهاد )RFP(، ارائه پیشنهاد 
مشاوران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به 
آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم 
عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت 

شرکت در فرایند خرید خدمات مشاوره پروژه فوق الذکر محقق سازند. 
تاریخ انتشار فراخوان: روز شنبه تاریخ: 1402/02/30

مهلت زماني دریافت اسناد فراخوان: ساعت 16:00 روز دوشنبه  تاریخ: 1402/03/08
مهلت زماني ارسال پاسخ فـراخوان: ساعت 16:00 روز دوشنبه  تاریخ :1402/03/22
اطلاعــات تمــاس دســتگاه و آدرس: آدرس تهــران – خیابان ایرانشــهر- نبش 
 خیابــان شــهید بــرادران شــاداب شــرکت ملي پخــش فرآورده هــاي نفتــي ایران 

و تلفن 84121442 و 84121289
الزامات ارزیابي کیفي:

1- داشتن شخصیت حقوقي.
2- داراي تجربه کافي و مرتبط با موضوع پروژه.

3- داشتن امکانات ، تجهیزات و نیروي متخصص.
4- داشتن گواهینامه صلاحیت خدمات مشاوره حداقل پایه 2 گروه شهرسازي و معماري ، 
تخصص ساختمان هاي مسکوني ، تجاري ، اداري ، صنعتي و نظامي از سازمان برنامه و بودجه 

کشور.
5-کسب حداقل امتیاز 60 ارزیابي کیفي.

6- تکمیل فرم هاي ارزیابي کیفي و بارگذاري در سامانه ستاد به صورت کامل.
 http:// iets.mporg.ir و monaghese.niopdc.ir ضمناً آگهي در سامانه هاي

بخش مناقصات ستاد صرفاً جهت اطلاع قابل رویت مي باشد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد:    مرکز تماس: 021-1456            

دفتر ثبت نام: 85193768-88969737

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
)نوبت اول(

امور بازرگانی
شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان شرقی

1- موضوع مناقصات

ف
ردی

شماره فراخوان 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت 

)ستاد ایران(

شماره 
موضوعمناقصه

12۰۰2۰۹۹7۳8۰۰۰۰۰114۰2/۰1
خرید مقدار ۳۰۰۰۰۰۰ کیلوگرم 
)۳۰۰۰ تن( آهک هیدراته مورد 

نیاز نیروگاه تبریز

22۰۰2۰۹۹7۳8۰۰۰۰۰214۰2/۰2

خرید مقدار 115۰۰۰۰ کیلوگرم 
)115۰ تن( اسید سولفوریک 

۹8٪ مورد نیاز نیروگاه های تبریز 
و سهند بناب

۳2۰۰2۰۹۹7۳8۰۰۰۰۰۳14۰2/۰۳

خرید مقدار 85۰۰۰۰ کیلوگرم 
)85۰( تن سود مایع ٪5۰+2 
مورد نیاز نیروگاه های تبریز و 

سهند بناب

42۰۰2۰۹۹7۳8۰۰۰۰۰414۰2/۰4
خرید مقدار 5۰۰۰۰۰ کیلوگرم 

)5۰۰ تن( کلرورفریک مورد نیاز 
نیروگاه  تبریز

2- مناقصه گزار: شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان شرقی
3- محل دریافت و بارگذاری اسناد مناقصات: سامانه ستاد ایران به آدرس 

 http://setadiran.ir
4- آخرین مهلت دریافت اســناد از سامانه ستاد ایران: تا ساعت 16 روز 

چهارشنبه مورخه 1402/3/10 می باشد.
تذکر 1( هزینه مربوط به چاپ آگهی مناقصات )نوبت اول و دوم( به عهده برنده 

مناقصات خواهد بود.
تذکر 2( متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در ســایت شــرکت به آدرس 
http://www.Tpgmco.ir مرکز اطلاع رســانی مناقصات کشوری و سامانه 

معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی نیز ملاحظه نمایند.
سایر جزئیات و شرایط مربوط به مناقصات در اسناد مربوطه درج گردیده است.

 شناسه نوبت چاپ: 1705573شناسه آگهی: 1498059 

شرکت مدیریت تولید برق 
آذربایجان شرقی

آگهی مناقصات عمومی 
نوبت اولخرید مواد شیمیایی

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی،  حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
39- واحد 4 کدپســتی: 
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 608۳1

و شناسه ملی 
 101010۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

بدین وسیله از تمامی صاحبان سهام محترم شرکت لوزان دعوت 
می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت که رأس 
ساعت 9 صبح روز 1402/3/17 در دفتر مرکزی شرکت تشکیل 

می شود حاضر شوند.
دستور جلسه: 1- انتخــاب بازرسین قانونی شرکت 2- انتخاب 
اعضای هیئت مدیره و تعیین ســمت مدیــران و دارندگان حق 
 امضاء مجاز شــرکت 3- تعیین روزنامه کثیرالانتشــار شــرکت 

4- سایر موارد که در صلاحیت مجمع مذکور باشد.

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی سالانه 
شرکت لوزان سهامی خاص به شماره ثبت 46۹4 

و شناسه ملی 10861۹۳10۵6

هیئت مدیره شرکت


